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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Fevereiro de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 42.635,89 

Receita de Condomínio R$ 68.547,48  R$ 111.183,37 

Receita de Aluguel R$ 1.891,80  R$ 113.075,17 

Receita de Chamada de Capital R$ 34.210,00  R$ 147.285,17 

Receita de Juros R$ 623,07  R$ 147.908,24 

Resgate R$ 0,00  R$ 147.908,24 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.472,82  R$ 138.435,42 

Pagto de Ferias R$ 0,00  R$ 138.435,42 

Adiantamento de Salários R$ 3.220,00  R$ 135.215,42 

Pagto de FGTS R$ 2.044,31  R$ 133.171,11 

Pagto de Rescisão R$ 602,89  R$ 132.568,22 

Pagto FGTS Rescisão R$ 0,00  R$ 132.568,22 

Pagto de INSS R$ 5.544,20  R$ 127.024,02 

Pagto de DARF IRRF R$ 64,19  R$ 126.959,83 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 128,29  R$ 126.831,54 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 174,85  R$ 126.656,69 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.511,46  R$ 125.145,23 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  R$ 115.354,29 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.227,05  R$ 110.127,24 

Pagto de Telefone R$ 117,19  R$ 110.010,05 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 1.338,60  R$ 108.671,45 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 97,30  R$ 108.574,15 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 298,14  R$ 108.276,01 

Pagto Menor Aprendiz R$ 216,45  R$ 108.059,56 

Pagto de Seguro R$ 99,33  R$ 107.960,23 

Pagto São João de Deus - Descontada em Folha R$ 830,77  R$ 107.129,46 

Mensalidade do Elevador R$ 2.500,00  R$ 104.629,46 

Pagto Prestação de Serviços R$ 3.796,15  R$ 100.833,31 

Pagto Material p/ Escritório R$ 31,62  R$ 100.801,69 

Pagto Despesas Computadores R$ 390,00  R$ 100.411,69 

Pagto Vale Transporte R$ 0,00  R$ 100.411,69 

Pagto Copiadora R$ 18,00  R$ 100.393,69 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 372,19  R$ 100.021,50 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 100.021,50 

Pagto Cartorio R$ 48,94  R$ 99.972,56 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 0,00  R$ 99.972,56 

Pagto de Honorários R$ 2.144,72  R$ 97.827,84 

Pagto Deposito de Construção R$ 17.410,18  R$ 80.417,66 

Pagto Aluguel, Condominio e IPTU – Sala 1804 R$ 800,68  R$ 79.616,98 

Pagto Advogados R$ 1.046,79  R$ 78.570,19 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 35.502,07 

Pagto de 13º Salário R$ 0,00  R$ 35.502,07 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 1.254,31  R$ 34.247,76 

Aplicação R$ 0,00  R$ 34.247,76 

Saldo Final:  R$ 105.272,35  R$ 113.660,48  R$ 34.247,76 


